

KEPUTUSAN REKTOR UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA NOMOR: 642 TAHUN 2025

TENTANG

TIM KONSULTASI DAN PENDAMPINGAN (*SHADOWING*) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA TAHUN 2025

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

REKTOR UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka melaksanakan tugas pengawasan nonakademik di lingkungan UIN Syarif Hidayatullah Jakarta, perlu mengangkat tim konsultasi dan pendampingan (*shadowing*);
 - b. bahwa untuk menjamin legitimasi dalam pelaksanaan tugas, perlu menetapkan tim konsultasi dan pendampingan (*shadowing*) dengan suatu Keputusan;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor UIN Syarif Hidayatullah Jakarta tentang Tim Konsultasi dan Pendampingan (*Shadowing*) UIN Syarif Hidayatullah Jakarta Tahun 2025.

Mengingat

- : 1. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil:
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 49 Tahun 2018 tentang Manajemen Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja;
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2019 tentang Penilaian Kinerja Pegawai Negeri Sipil;
 - 5. Peraturan Pemerintah Nomor 46 Tahun 2019 tentang Pendidikan Tinggi Keagamaan;
 - 6. Peraturan Menteri Agama Nomor 6 Tahun 2013 tentang Organisasi dan Tata Kerja UIN Syarif Hidayatullah Jakarta sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Menteri Agama Nomor 43 Tahun 2022 tentang Perubahan Ketiga atas Peraturan Menteri Agama Nomor 6 Tahun 2013;
 - 7. Peraturan Menteri Agama Nomor 17 Tahun 2014 tentang Statuta UIN Syarif Hidayatullah Jakarta.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA TENTANG TIM KONSULTASI DAN PENDAMPINGAN (*SHADOWING*) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA TAHUN 2025.

KESATU

: Tim Konsultasi dan Pendampingan (*Shadowing*) UIN Syarif Hidayatullah Jakarta Tahun 2025 sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

: Tugas tim adalah:

- 1. Mempersiapkan, mengatur, dan melaksanakan kegiatan konsultasi dan pendampingan atas pelaporan kinerja sesuai dengan ketentuan;
- 2. Melaporkan hasil kegiatan secara tertulis kepada Rektor.

KETIGA

Ketentuan dalam Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal 1 Agustus 2025 sampai dengan 31 Desember 2025.

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 28 Juli 2025

Rektor,

/

Lampiran Keputusan Rektor UIN Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor: 642 Tahun 2025 Tanggal: 28 Juli 2025

TIM KONSULTASI DAN PENDAMPINGAN (*SHADOWING*) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA TAHUN 2024

Penanggung Jawab : Dr. Yulianti, M.Si., CGAE., CFA., CPAM.

Tim :

No	Nama	Unit Kerja <i>Shadowing</i>
1.	Ahmad Afandi, ME., CRMP., PIA.	Satuan Pengawasan Internal (SPI)
2.	Yudi Setiadi, ME., CRMP., PIA CFA., CPIA.	 Universitas Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat (LP2M) Biro Administrasi Umum dan Kepegawaian (AUK) UPT Pusat Pengembangan Bisnis (P2B)
3.	Dian Naddyrah, SE., M.Ak., CPIA.	Rumah Sakit Syarif Hidayatullah (RSSH)Rumah Sakit Haji JakartaFakultas Dirasat Islamiyah (FDI)
4.	Zena, SE., M.Ak., CAP., CPIA.	Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan (FITK)Biro Perencanaan dan Keuangan (PK)Lembaga Penjaminan Mutu (LPM)
5.	Eka Fitri Yanti, SE., CPIA.	 Fakultas Sains dan Teknologi (FST) Fakultas Ilmu Kesehatan (FIKES) Syahida Inn dan National Information and Communication Technology (NICT)
6.	Adam Nurdiansyah, S.Akun	Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik (FISIP)Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi (FDIK)Kopertais
7.	Caesar Permata Sari, S.AB	Fakultas Syariah dan Hukum (FSH)Fakultas Ekonomi dan Bisnis (FEB)UPT Pusat Perpustakaan
8.	Nur Najmi Muthia, S.E	Sekolah Pasca Sarjana (SPS)Fakultas Kedokteran (FK)UPT Pusat Pengembangan Bahasa (PPB)
9.	Arief Bhayu Wicaksono, S.Kom	 Biro Administrasi Akademik, Kemahasiswaan dan Kerjasama (AAKK) UPT Pusat Teknologi Informasi dan Pangkalan Data (Pustipanda)
10.	M. Rahmat Yani SH	- Fakultas Psikologi (FPSi) - Fakultas Adab dan Humaniora (FAH)
11.	Niko Partogi Bonatua Sihaloho, S.E	Fakultas Ushuluddin (FU)SenatUPT Pusat Ma'had Al-Jami'ah (PMA)

Rektor,

\$

Prof. Asep Saepudin Jahar, M.A., Ph.D. NIP. 19691216 199603 1 001

